REGIMEN   LEGAL  VIGENTE  SIN  PERJUICIO  DE  PERCIBIR  LOS  INTERESES  COMPENSATORIOS,   PUNITORIOS,  GASTOS

CUSÍDICOS Y ACRECIDOS QUE SE DEVENGUEN HASTA LA CANCELACION TOTAL.

PALLETS PLASTICOS-BIN-CAJONES-CARROS-CESTOS-BALDES-BIDONES-PISOS-ESTANTERIAS

Importe Total Neto: 494.000,00
Iva Debito Fiscal 21% (IVC) (ID21 21%): 103.740,00
Importe Total: 597.740,00

Son:  PESOS  Quinientos Noventa y Siete Mil Setecientos Cuarenta con 00/100 Centavos